2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.02.2013  №  307-адм

О внесении изменения в перечень недвижимого и особо ценного дви-жимого  имущества,  закрепленного на праве оперативного управления   за МБОУДОД ДМШ № 1 имени                М.И. Глинки г. Смоленска, в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 27.12.2011               № 2546-адм

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», Положением о порядке управления и распоряжения имуще-ством, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУДОД ДМШ № 1 имени М.И. Глинки г. Смоленска, в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 27.12.2011 № 2546-адм «Об  утверждении  в целях  расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУДОД ДМШ № 1  имени М.И. Глинки г. Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

города Смоленска
от  28.02.2013  №  307-адм

Изменение, вносимое в перечень
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного

 на праве оперативного управления за МБОУДОД ДМШ № 1 имени                       М.И. Глинки г. Смоленска, в целях расчета субсидий

Перечень особо ценного движимого имущества изложить в следующей редакции:

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Принтер Canon LBR-3010B BlacK
	4460.00

	2
	Видеопроектор Epson
	45000.00

	3
	Компьютер
	24800.79

	4
	Компьютер
	36456.16

	5
	Копировальный аппарат
	14493.51

	6
	Пианино "Смоленск"
	7450.00

	7
	Пианино "Ритмюллер"
	5187.09

	8
	Пианино "Смоленск"
	9610.50

	9
	Пианино "Смоленск"
	9593.73

	10
	Пианино "Зейлер" (2 шт.)
	8341.14

	11
	Пианино "Десна"
	9849.15

	12
	Пианино "Вейсброд"
	4170.57

	13
	Пианино "Смоленск"
	11785.44

	14
	Рояль "Бехштейн"
	37195.86

	15
	Рояль "Беккер"
	13932.00

	16
	Рояль
	22618.86

	17
	Рояль "Красный октябрь"
	27114.51

	18
	Баян "Рубин"
	6527.40

	19
	Пианино ЧССР "Petrof" (3 шт.)
	70735.86

	20
	Рояль "Красный октябрь" (2 шт.)
	58945.26

	21
	Пианино "Весна"
	12240.81

	22
	Баян "Рубин-5"
	5623.11

	23
	Баян "Концертный"
	27025.50

	24
	Пианино "Фантазия" (5 шт.)
	61204.05

	25
	Баян "Рубин" (2 шт.)
	11973.78

	26
	Рояль "Гербштат" (2 шт.)
	61664.58

	27
	Гитара-бас
	4370.52

	28
	Пианино "Юность"
	12240.81

	29
	Домра-Прима (9 шт.)
	29396.52

	30
	Балалайка-Прима (15 шт.)
	48994.20

	1
	2
	3

	31
	Флейта белая
	3335.94

	32
	Аккордеон "Weltmeister"
	6455.16

	33
	Баян "Тула-302"
	11717.07

	34
	Пианино "Фантазия"
	12789.06

	35
	Аккордеон "Заря-2"
	3014.73

	36
	Аккордеон "Weltmeister"
	8185.05

	37
	Аккордеон
	4089.30

	38
	Аккордеон "Amigo"
	4089.30

	39
	Аккордеон "Мontana"
	7710.33

	40
	Баян "Рубин" (2 шт.)
	12502.68

	41
	Пианино "Юность" (2 шт.)
	29174.64

	42
	Домра-альт
	6215.22

	43
	Домра-альт (3 шт.)
	13250.88

	44
	Домра-альт
	3221.13

	45
	Домра-альт
	3623.61

	46
	Балалайка-альт (2 шт.)
	7843.20

	47
	Балалайка-секунда (2 шт.)
	7247.22

	48
	Домра (2 шт.)
	13217.34

	49
	Гитара 6-струнная (2 шт.)
	17051.22

	50
	Труба джазовая
	4263.45

	51
	Скрипка 4/4
	18601.80

	52
	Аккордеон "Юность-3" с футляром
	3253.38

	53
	Баян "Школьник" с футляром (2 шт.)
	10851.48

	54
	Кларнет в футляре
	5210.31

	55
	Аккордеон с футляром
	6818.94

	56
	Домра-Прима (2 шт.)
	19902.12

	57
	Пианино ГДР
	52704.24

	58
	Гитара 6-струнная
	13702.38

	59
	Баян "Рубин-5" (2 шт.)
	16429.44

	60
	Баян "Этюд-205"
	4338.27

	61
	Гитара 6-струнная (2 шт.)
	31003.86

	62
	Гитара акустическая (2 шт.)
	55800.24

	63
	Рояль "Красный октябрь"
	56807.47

	64
	Гитара "Форманта"
	7129.83

	65
	Электрогитара
	9299.61

	66
	Рояль-пианино "Красный октябрь"
	56580.69

	67
	Кларнет "Люксус"
	9299.61

	68
	Кларнет "Адлер"
	9299.61

	69
	Микшерный пульт
	24739.86

	70
	Ксилофон
	4587.24

	71
	Усилитель "Формата М50-1"
	17017.00

	72
	Ксилофон
	5272.23

	73
	Виолончель
	8017.35

	74
	Пианино "Смоленск"
	16386.87

	75
	Ксилофон
	14249.34

	76
	Пианино "Фантазия"
	13014.81

	77
	Баян "Рубин-7"
	4078.98

	78
	Микрофон (2 шт.)
	14232.54

	79
	Балалайка концертная
	49981.05

	80
	Кларнет
	8329.53

	1
	2
	3

	81
	Домра малая концертная
	25898.04

	82
	Клавишный синтезатор
	19004.28

	83
	Рояль "Ферстер"
	89916.87

	84
	Гитара акустическая
	12844.53

	85
	Флейта в футляре
	17395.65

	86
	Телевизор "Спектр"
	12764.73

	87
	Баян (2 шт.)
	30361.44

	88
	Баян
	5383.17

	89
	Баян
	3210.81

	90
	Гитара акустическая
	10866.96

	91
	Ксерокс
	22864.56

	92
	Телевизор "Panasonic" 29G10T
	34416.69

	93
	Видеомагнитофон
	17264.04

	94
	Клавишный инструмент синтезатор
	24066.24

	95
	Колонка с усилителем (комбик)
	11591.61

	96
	Гитара-бас
	9382.17

	97
	Радиомикрофон
	23630.19

	98
	Колонка с усилителем (комбик)
	9807.96

	99
	Гитара-соло
	8361.78

	100
	Система акустическая SA-315 (2 шт.)
	20394.90

	101
	Усилитель РА-602
	8277.64

	102
	Саксофон "Альт"
	65645.52

	103
	Саксофон-тенор з/н 70117
	7276.50

	104
	Микрофон (2 шт.)
	14165.76

	105
	Музыкальный центр 40ЕЕ-К
	5313.40

	106
	Магнитофон Sony
	4501.20

	107
	Колонки-181574
	4943.88

	108
	Компьютер
	22529.94

	109
	Компьютер
	21333.66

	110
	Балалайка-альт (2 шт.)
	42480.00

	111
	Балалайка-секунда
	21240.00

	112
	Балалайка-Прима (2 шт.)
	35400.00

	113
	Домра малая профессиональная
	20850.00

	114
	Домра-альт 3 категория
	6255.00

	115
	Скрипка Каденция 4/4
	11300.00

	116
	Скрипка Каденция 1/2
	9900.00

	117
	Принтер НР лазерный LaserJet color 2605
	8765.00

	118
	Копировальный аппарат Kyocera Mita КМ-1635
	33269.00

	119
	Баян "Тула-210" (2 шт.)
	45000.00

	120
	Флейта
	9100.00

	121
	Баян "Тула"
	155000.00

	122
	Радиосистема UHF-диапазона
	94968.00

	123
	Факс Panasonic
	6990.00

	124
	KORG интерактивная рабочая станция
	35710.00

	125
	Динамик (2 шт.)
	36500.00

	126
	Рояль "Блютнер" с банкеткой
	472000.00

	Итого
	3057079.44